

Договор
№ 9964
от 16.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Сиухин А.В.
(фамилия, инициалы)

«26» марта 2024г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в Обществе с ограниченной ответственностью "Мостдорстрой"

(полное наименование работодателя)

РФ, Белгородская обл., г. Белгород, ул. Разуменская, д. 12, 308009
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3123133373

(ИНН работодателя)

1063123078534

(ОГРН работодателя)

42.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Код КПП работодателя: 312301001

Идентификационный номер СОУТ: 893088

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Яровой А.З.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.03.2024</u> (дата)
 (подпись)	<u>Черных Е.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.03.2024</u> (дата)

7/9964А (6/9964)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/9964А (6/9964)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/9964А (6/9964)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/9964	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/9964	Машинист погрузчика-экскаватора 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/9964	Машинист погрузчика-экскаватора 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/9964	Машинист погрузчика-экскаватора 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/9964	Водитель погрузчика 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/9964	Машинист экскаватора 6р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/9964	Водитель-машинист крана манипулятора 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/9964	Водитель - машинист крана манипулятора 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/9964	Машинист крана автомобильного 7р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/9964	Машинист крана автомобильного 7р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/9964	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 5р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/9964	Машинист бульдозера 6р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/9964	Арматурщик 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/9964	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 3р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/9964	Электрозаварщик 5р	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

41/9964	Строительство мостов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
42/9964	Производитель работ Бетонщик 4р	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
43/9964	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5р	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
44/9964	Электросварщик 5р Строительство автомобильных дорог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
45/9964	Мастер дорожного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/9964	Дорожный рабочий 4р Строительная лаборатория	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
47/9964	Лаборант строительной лаборатории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Сиухин А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Яровой А.З. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Водитель автомобиля (уполномоченный от трудового коллектива) _____ Черных Е.Ю. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1518 _____ Юраков С.Н. _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мостдорстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Разумное</i>					
<i>Отдел главного механика</i>					
15/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
17/9964. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
18/9964. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
19/9964. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
20/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
21/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
22/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
23/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
24/9964. Водитель автомобиля	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
27/9964. Машинист погрузчика-экскаватора 5р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	

28/9964. Машинист погрузчика-экскаватора 5р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
29/9964. Машинист погрузчика-экскаватора 5р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
30/9964. Водитель погрузчика 5р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
31/9964. Машинист экскаватора 6р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
32/9964. Водитель-машинист крана манипулятора 5р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
33/9964. Водитель - машинист крана манипулятора 5р	Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
34/9964. Машинист крана автомобильного 7р	Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
35/9964. Машинист крана автомобильного 7р	Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Выполнение требований трудового законодательства. Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
36/9964. Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 5р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха Организовать рациональные режимы труда и отдыха Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда.	Снижение тяжести трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»
37/9964. Машинист бульдозера 6р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха Вибрация(общ): Предусмотреть гарантии компенсации за работу во вредных условиях труда.	Снижение тяжести трудового процесса Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»

Строительство автомобильных дорог	рантий и компенсации за работу во вредных условиях труда.				
46/9964. Дорожный рабочий 4р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
	Контроль обеспеченности и использования средств индивидуальной защиты органов слуха. Предусмотреть гарантии и компенсации за работу во вредных условиях труда.	Защита органов слуха. Выполнение требований трудового законодательства.	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
ООО «Мостдорстрой»	Организовать в установленном порядке обучение, проведения инструктажа, проверки знаний по охране труда для всех работников в соответствии Постановления Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. № 2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда"	Снижение трамвоопасности	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	
ООО «Мостдорстрой»	Организовать проведение производственного контроля на рабочих местах в соответствии СП 1.1.1058-01, (с последними изменениями) и приказа Минтруда РФ №33н от 24.01.2014г.	Снижение трамвоопасности	Постоянно	ООО «Мостдорстрой»	

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Сиухин А.В.
 (Ф.И.О.) _____ 26.03.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) Яровой А.З.
 (Ф.И.О.) _____ 26.03.2024
 (дата)

Водитель автомобиля (уполномоченный от трудового коллектива) _____
 (должность) Черных Е.Ю.
 (Ф.И.О.) _____ 26.03.2024
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 1518
Юраков С.Н.
 (Ф.И.О.) _____ 26.03.2024
 (дата)